

Ydby Teglværk A/S

Dover Møllevej 10, 7760 Hurup Thy
CVR-nr. 81 66 43 15

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. maj 2025

Hans Christian Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ydby Teglværk A/S Dover Møllevej 10 7760 Hurup Thy
	CVR-nr.: 81 66 43 15 Stiftet: 29. juni 1976 Kommune: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Hansen, formand Hans Christian Hansen Per Hansen
Direktion	Hans Christian Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 realiseret et overskud før skat på 1.203 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.287.748	510.126
Salgs- og distributionsomkostninger		-2.000	0
Administrationsomkostninger		-188.127	-179.370
Driftsresultat		1.097.621	330.756
Andre finansielle indtægter	1	105.622	83.284
Øvrige finansielle omkostninger		-39	0
Resultat før skat		1.203.204	414.040
Skat af årets resultat	2	-264.545	36.678
Årets resultat		938.659	450.718

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		-1.061.341	450.718
I alt		938.659	450.718

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.500.000	1.500.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	828.986
Andre anlæg og inventar		127.290	84.900
Materielle anlægsaktiver	3	1.627.290	2.413.886
Anlægsaktiver		1.627.290	2.413.886
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.042	59.375
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.005.462	1.744.513
Tilgodehavende selskabsskat		269.682	160.269
Tilgodehavender		2.751.186	1.964.157
Likvide beholdninger		488.433	302.195
Omsætningsaktiver		3.239.619	2.266.352
<hr/>			
Aktiver		4.866.909	4.680.238
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.194.218	2.255.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		3.694.218	2.755.559
<hr/>			
Udskudt skat		657.818	123.591
Andre hensatte forpligtelser	4	50.000	50.000
Hensatte forpligtelser		707.818	173.591
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.177	20.818
Anden gæld		443.696	1.730.270
Kortfristede gældsforpligtelser		464.873	1.751.088
Gældsforpligtelser		464.873	1.751.088
<hr/>			
Passiver		4.866.909	4.680.238
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.255.559	0	2.755.559
Forslag til resultatdisponering		-1.061.341	2.000.000	938.659
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.194.218	2.000.000	3.694.218

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100.679	83.284
Finansielle indtægter i øvrigt	4.943	0
	105.622	83.284

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-269.682	-160.269
Regulering af udskudt skat	534.227	123.591
	264.545	-36.678

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
Kostpris 1. januar 2024	8.868.340	14.022.615	505.333
Tilgang	0	0	97.400
Afgang	0	-14.022.615	-303.333
Kostpris 31. december 2024	8.868.340	0	299.400
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-4.516.776	0
Opskrivninger solgte aktiver	0	4.516.776	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	7.368.340	8.676.853	420.433
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-8.676.853	-303.333
Årets afskrivninger	0	0	55.010
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	7.368.340	0	172.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.500.000	0	127.290

Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1

	2024 kr.	2023 kr.
4 Andre hensatte forpligtelser		
0-1 år	50.000	50.000

Noter

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hans Christian Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. 12.980 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.500 tkr.

	2024	2023
7 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
